**Hotel Polski** w Kaliszu, będący dotychczas wydzierżawiony, biorę pod swoje Administrację, zaręczając z mej strony wszelkie staranie dla wygody Gościejących, oraz spieszność i akuratność w usługach. Mam przeto zaszczyt upraszać Szan: Publiczność, o łaskawe odwiedzenie tegoż Hotelu. — Kalisz d. 12/24 Grudnia 1857 r. — Właściciel Hotelu Polskiego w Kaliszu, *M. R. Rosen*.

W Brześciu-Litewskim na przedmieściu Wołyńskim, przy szose położony, **DOM** drewniany, z 2ma oficynami, Łazienką, z wszelkimi gospodarskimi Zabudowaniami, Ogrodami: fruktowym i warzywnym, mający 3,280 k. sążni gruntu, za niską cenę jest do sprzedania.